СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2022 года №109
О внесении изменений в Решение Костельцевского сельсовета от 22.06.2020 № 214 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 N 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества» а также Уставом муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести следующее изменение в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденное Решением Костельцевского сельсовета от 22.06.2020 № 214 (далее-Положение):
Пункт 1.6 Раздела I Положения дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Прогнозный план (программа) приватизации утверждается не позднее 10 рабочих дней до начала планового периода.»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Костельцевского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                              Н.Н.Жмакина
Глава Костельцевского сельсовета                                                     А.А.Скиданов